
現場名 樹種 長級

スギ

径級 本数 単材積 材積計（㎥） 備考

8 0.026 0.000

9 0.032 0.000

10 0.040 0.000

11 0.048 0.000

12 0.058 0.000

13 0.068 0.000

14 0.078 0.000

16 0.102 0.000

18 190 0.130 24.700

20 203 0.160 32.480

22 203 0.194 39.382

24 198 0.230 45.540

26 200 0.270 54.000

28 183 0.314 57.462

30 152 0.360 54.720

32 142 0.410 58.220

34 103 0.462 47.586

36 85 0.518 44.030

38 59 0.578 34.102

40 60 0.640 38.400

42 24 0.706 16.944

44 23 0.774 17.802

46 13 0.846 10.998

48 0.922 0.000

50 1.000 0.000

52 1.082 0.000

54 1.166 0.000

合計 1,838 本 576.366 ㎥

４．００ｍ鹿角市直営林　下折戸

材積表



現場名 樹種 長級

スギ

径級 本数 単材積 材積計（㎥） 備考

18 47 0.065 3.055

20 69 0.080 5.520

22 77 0.097 7.469

24 68 0.115 7.820

26 62 0.135 8.370

28 65 0.157 10.205

30 55 0.180 9.900

32 63 0.205 12.915

34 43 0.231 9.933

36 26 0.259 6.734

38 38 0.289 10.982

40 28 0.320 8.960

42 12 0.353 4.236

44 6 0.387 2.322

46 6 0.423 2.538

48 6 0.461 2.766

50 2 0.500 1.000

52 0.541 0.000

54 0.583 0.000

56 0.627 0.000

58 1 0.673 0.673

60 0.720 0.000

62 0.769 0.000

64 0.819 0.000

66 0.871 0.000

合計 674 本 115.398 ㎥

材積表

鹿角市直営林　下折戸 ２．００ｍ（合板）



現場名 樹種 長級

スギ

径級 本数 単材積 材積計（㎥） 備考

8 0.026 0.000

9 0.032 0.000

10 11 0.040 0.440

11 23 0.048 1.104

12 39 0.058 2.262

13 68 0.068 4.624

14 176 0.078 13.728

16 202 0.102 20.604

18 0.130 0.000

20 0.160 0.000

22 0.194 0.000

24 0.230 0.000

26 0.270 0.000

28 0.314 0.000

30 0.360 0.000

32 0.410 0.000

34 0.462 0.000

36 0.518 0.000

38 0.578 0.000

40 0.640 0.000

42 0.706 0.000

44 0.774 0.000

46 0.846 0.000

48 0.922 0.00

合計 519 本 42.762 ㎥

材積表

鹿角市直営林　下折戸 ４．００ｍ（小径木）



現場名 樹種 長級

スギ

径級 本数 単材積 材積計（㎥） 備考

7 0.010 0.000

8 0.013 0.000

9 0.016 0.000

10 0.020 0.000

11 0.024 0.000

12 3 0.029 0.087

13 3 0.034 0.102

14 12 0.039 0.468

16 39 0.051 1.989

18 13 0.065 0.845

20 10 0.080 0.800

22 15 0.097 1.455

24 19 0.115 2.185

26 16 0.135 2.160

28 11 0.157 1.727

30 10 0.180 1.800

32 11 0.205 2.255

34 8 0.231 1.848

36 11 0.259 2.849

38 5 0.289 1.445

40 8 0.320 2.560

42 1 0.353 0.353

44 5 0.387 1.935

46 1 0.423 0.423

48 3 0.461 1.383

50 0.5 0.00

合計 204 本 28.669 ㎥

材積表

鹿角市直営林　下折戸 ２．００ｍ（チップ材）



現場名 樹種 長級

スギ

径級 本数 単材積 材積計（㎥） 備考

40 0.64 0.000

42 0.706 0.000

44 0.774 0.000

46 0.846 0.000

48 6 0.922 5.532

50 7 1.000 7.000

52 1 1.082 1.082

54 2 1.166 2.332

56 2 1.254 2.508

58 1.346 0.000

60 1.440 0.000

62 1.538 0.000

64 1.638 0.000

66 1.742 0.000

68 1.850 0.000

70 1.960 0.000

72 2.074 0.000

74 2.190 0.000

76 2.310 0.000

78 2.434 0.000

80 2.560 0.000

合計 18 本 18.454 ㎥

材積表

鹿角市直営林　下折戸 ４．００ｍ（大径木）


